
 

 

	
Decreto	del	Presidente	n.	3/2018	

	
Il	Presidente	del	Centro	Servizi	E-Learning	e	Multimediali	di	Ateneo	

	
VISTO	il	D.MIUR	8	agosto	2016	n.	635;	

VISTO	D.M.	n.	264	del	12	maggio	2017;	

VISTE	 le	 delibere	 del	 Consiglio	 di	 Amministrazione	 (del.	 n.	 (del.	 n.	 561/32203	 del	 29/06/2017	 e	 560/32145	 del	 30	
maggio	2017)	e	riguardanti	la	ripartizione	delle	risorse	PRO3;	

VISTA	la	Relazione	della	Commissione	per	la	valutazione	dei	progetti	presentati	per	la	ripartizione	dell’importo	residuo	
del	 finanziamento	MIUR	 concesso	 per	 l’attuazione	 della	 Programmazione	 Triennale	 dell’Università	 di	 Parma	 per	 il	
triennio	2016-2018	del	28.06.2017	

VISTA	 la	 delibera	 n.3	 del	 Consiglio	 Direttivo	 del	 Centro	 Servizi	 E-learning	 e	Multimediali	 di	 Ateneo	 in	 cui	 vengono	
individuate	 le	 attività	 formative	 che	 necessitano	 di	 attribuzione	 di	 attività	 di	 tutorato,	 esercitazione,	 tutoraggio	 e	
seminari	e	con	cui	si	approva	la	pubblicazione	del	bando	per	la	procedura	di	valutazione	comparativa	per	soli	titoli	per	
l’attribuzione	 di	 n°.	 2	 attività	 di	 supporto	 alla	 didattica	 nell’ambito	 delle	 azioni	 previste	 dalla	 programmazione	
triennale	 MIUR	 –	 PRO3	 presso	 il	 Centro	 Servizi	 E-learning	 e	 Multimediali	 di	 Ateneo	 dell’Università’	 degli	 Studi	 di	
Parma;	

VISTO	l’avviso	di	selezione	pubblicato	il	22	dicembre	2017	con	scadenza	il	15	gennaio	2018;		

VISTO	il	Decreto	del	Presidente	n.	2	del	15	gennaio	2018	con	il	quale	è	stata	nominata	la	Commissione	Giudicatrice;	

VISTO	il	verbale	della	Commissione	Giudicatrice	in	data	16	gennaio	2018;	

ACCERTATA	la	regolarità	formale	degli	atti;	

CONSIDERATO	che	non	è	prevista	ad	oggi	alcuna	convocazione	del	Consiglio	del	Centro	SELMA		

	

DECRETA	

	

di	 approvare	 gli	 atti	 e	 la	 seguente	 graduatoria	 della	 selezione	mediante	 procedura	 di	 valutazione	 comparativa	 per	
l’attribuzione	 di	 n°.	 2	 attività	 di	 supporto	 alla	 didattica	 nell’ambito	 delle	 azioni	 previste	 dalla	 programmazione	
triennale	MIUR	–	PRO3	presso	il	Centro	Servizi	E-learning	e	Multimediali	di	Ateneo	dell’Università	degli	Studi	di	Parma:	

	
Attività	didattico-integrative	e	attività	di	supporto	alla	Didattica	da	assegnare	a	Studenti	

Attività	1	(Algebra):	
1)	dott.	Mattia	Cafferata	 	 p.ti	92/100	
	
Attività	2	(Analisi	Matematica):	
1)	dott.	Mattia	Laurini	 	 p.ti	 94/100	
	
	
Sono	pertanto	dichiarati	vincitori	per	i	motivi	sopra	indicati	i	seguenti	nominativi:	
	

COGNOME	
NOME	

n.	
matricola	

Corso	di	Studio	di	
afferenza	

Tipologia	di	
attività	

Periodo	
attività	

Inizio	-	fine	

Importo	assegno	

Dott.	
CAFFERATA	
MATTIA	

	 Dottorato	di	Ricerca	in	
MATEMATICA	

Attività	
didattico-
integrativa	per	
l’insegnamento	

29	gennaio	
2018	–	30	
settembre	
2018	

1500	Euro	



 

 

di	ALGEBRA	
Dott.	LAURINI	
MATTIA	

	 Dottorato	di	Ricerca	in	
TECNOLOGIE	
DELL’INFORMAZIONE	

Attività	
didattico-
integrativa	per	
l’insegnamento	
di	ANALISI	
MATEMATICA	1	

29	gennaio	
2018	–	30	
settembre	
2018	

2000	Euro	

	
	
Il	presente	atto	sarà	portato	alla	ratifica	del	Consiglio	del	Centro	SELMA	nella	sua	prossima	seduta	utile.	
	
Parma,	17	Gennaio	2018	
	
	 	 	 	 	 IL	PRESIDENTE	del	CENTRO		
		 	 	 	 	 Prof.	Adriano	Tomassini		

	
Firma	autografa	sostituita	da	indicazione	a	mezzo	stampa	ai	sensi	dell’art.	3,	comma	2,	del	d.	Lgs.	n.	39/93		
 


